Министерство образования и науки Самарской области

Поволжское управление государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

Самарской области основная общеобразовательная школа № 21 имени Героя Советского Союза Е.А.Никонова города Новокуйбышевска городского округа Новокуйбышевск Самарской области (ГБОУ ООШ № 21 г. Новокуйбышевска) 446204, Россия, Самарская область, г. Новокуйбышевск, ул. Дзержинского д. 41А

тел. (84635) 2-27-75 E-mail: so sch21 nkb@samara.edu.ru

Заместителю прокурора г. Новокуйбышевска младшему советнику юстиции А.Е.Легостаеву

директора ГБОУ ООШ №21 г.Новокуйбышевска Самарской области О.Ю Костюхина

## Уважаемый Александр Евгеньевич!

В ответ на Ваш Протест на Положение об официальном сайте, утвержденное приказом директора от 31.05.2022 №49/3-ОД от 10.06.2024 года №21-02-2024/Прдп283-24-216 сообщаем, что данный Протест был рассмотрен с участием представителя прокуратуры.

По итогам рассмотрения сообщаю следующее: изменения в «Положение об официальном сайте ГБОУ ООШ №21 г. Новокуйбышевска» были внесены 23.06.2022 года (приказ № 64-ОД от 23.06.2022 г.), но не были размещены на сайте ГБОУ ООШ № 21 г. Новокуйбышевска, в следствии невыполнения своих должностных обязанностей делопроизводителем Т.Ю. Кучкановой. Применение дисциплинарного взыскания не предоставляется возможным, так как сотрудник на данный момент уволился.

Директор О.Ю.Костюхин



С=RU, О=ГБОУ ООШ №21 г.Новокуйбышевска, CN=Костюхин Олег Юрьевич, E=oleg.kostic@yand ex.ru 00d1ec0e876e00c9d7 2024.06.20 10:30:54+04'00'